Приложение № 2
к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
«Передача принадлежащих гражданам
на праве собственности и свободных
от обязательств третьих лиц жилых помещений
в муниципальную собственность и заключения
с этими гражданами договоров социального найма»

Главе Подгорнского  сельского поселения
[bookmark: _GoBack]_____________________________________
от ___________________________________
Ф.И.О. (собственника жилого помещения
или уполномоченного лица, действующего по доверенности),
проживающего по адресу:
_______________________________________

электронный адрес:______________________
телефон:_______________________________

Заявление

Прошу принять в муниципальную собственность жилое помещение по адресу: ____________________________________________________________________в связи с расторжением договора передачи жилого помещения в собственность в порядке приватизации от ________________________________, с оформлением перехода права собственности к муниципальному образованию Подгорнское сельское поселение.
Указанная квартира (дом) находится в собственности гр.:_____________________________________________________.
Прошу (просим) заключить со мной договор социального найма на жилое помещение, расположенное по адресу: ___________________________________, включив в состав семьи гр.:_________________________________________.

Дата:											Подпись: